
UCHWAŁA NR XLVII/469/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Wyrzysk do sporządzenia i realizacji projektu „Wsparcie 

aktywności społeczno-zawodowej w Gminie Wyrzysk” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 pkt  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2022 r. poz.559) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża wolę przystąpienia przez Gminę Wyrzysk do sporządzenia i realizacji projektu pod 

nazwą „Wsparcie aktywności społeczno-zawodowej w Gminie Wyrzysk” w ramach Wielkopolskiego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś Priorytetowa 

7 Włączenie społeczne, Działanie 7.1 Aktywna integracja, Poddziałanie 7.1.2. Aktywna integracja – 

projekty konkursowe. 

§ 2. Przystąpienie do realizacji zadania uzależnia się od uzyskania dofinansowania na przedmiotowy 

projekt. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Łuka 

 

Id: A3585FF3-90D5-47C3-9BA4-B7132FE50CF0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLVII/469/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie 

przystąpienia Gminy Wyrzysk do sporządzenia i realizacji projektu „Wsparcie aktywności 

społeczno-zawodowej w Gminie Wyrzysk” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 

W ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 Europejskiego 

Funduszu Społecznego, Oś Priorytetowa 7, Włączenie społeczne, Działanie 7.2 Usługi społeczne 

i zdrowotne, Poddziałanie 7.1.2 Aktywna integracja – projekty konkursowe, istnieje możliwość 

pozyskania środków finansowych na realizację zadań związanych z aktywną integracją. 

Jednostka organizacyjna Gminy Wyrzysk – Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Wyrzysku planuje z łożyć wniosek o dofinansowanie w ramach tegoż programu realizacji projektu pn. 

„ Wsparcie aktywności społeczno-zawodowej w Gminie Wyrzysk”. 

Celem projektu będzie: 

1) aktywizacja społeczna osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, 

zamieszkujących na terenie Gminy Wyrzysk, poprzez podpisanie kontraktów socjalnych, wsparcie 

pracownika socjalnego, udział w treningach umiejętności społecznych oraz poradnictwie obywatelskim; 

2) aktywizacja zdrowotna związana ze wsparciem psychologa, dietetyka oraz zajęć indywidualnych 

z rehabilitantem; 

3) aktywizacja zawodowa poprzez dopasowanie kwalifikacji lub kompetencji do potrzeb rynku pracy 

oraz organizacja płatnych staży zawodowych dla uczestników projektu; 

4) działania o charakterze środowiskowym o charakterze integracyjnym, edukacyjnym i kulturalnym 

nakierowany na społeczność lokalną. 

Wkład własny Gminy do projektu to wkład rzeczowy wynikający z udostępniania pomieszczeń na 

szkolenia oraz środki przeznaczone na wypłaty zasiłków celowych i okresowych. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest celowe  i uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady 

  

Roman Łuka 

  

Id: A3585FF3-90D5-47C3-9BA4-B7132FE50CF0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-03-24T23:00:00+0000
	Polska
	Roman Aleksander Łuka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




